陕西路桥集团有限公司便函

(2012)陕路人函第 041 号

关于 2012 年度高级经济师资格考试的通知

各单位：

根据陕西省人事考试中心安排，现将 2012 年度高级经济师资格考试有关事

项通知如下:

一、考试时间及科目

1、考试时间：9月 15 日上午 09：00—12：00

2、高级经济师考试专业为金融与投资、市场营销、人力资源开发与管理、

企业管理、财政税收五个专业（考一科）。

全省考试地点统一设在西安。

二、报名时间、报名条件：

1、报名时间：2012 年 6 月 22 日至 7 月 5日。

2、报名条件附后。

三、报名程序：

（一）网上报名

员工可于 6月 22 日至 7月 5日登陆陕西人事考试网（网址：

http://www.sxrsks.cn），填写并提交《高级经济师资格考试报名表》。上传本

人近期免冠正面电子照片(证件照，jpg 格式，二寸、20Kb 以下)，照片审核通

过后，下载打印《高级经济师资格考试报名表》。

（二）资格审查

    员工经网上报名后于 7月 5日前，将以下材料交所属单位人力资源部门。由

集团公司人力资源部统一到省人事考试中心进行现场资格审查，资格审查结束后

及时将审查结果反馈给报考员工。

1、资格审查时新考生（首次参加该项考试）须根据本人情况及所报专业的

要求提供报名资料如下：

①《高级经济师资格考试报名表》一份；

②身份证原件及复印件一份；

③学历（学位）证书原件及复印件一份；

④专业技术人员资格证书原件及复印件一份；

⑤相关工作年限证明一份；

⑥受表彰奖励相关资料原件及复印件一份。

2、资格审查时老考生（曾参加过该项考试）须提供报名资料如下：

①《高级经济师资格考试报名表》（无须加盖单位公章）一份；

②往年参加该项考试的准考证。

（三）网上缴费

报考人员资格审查通过后，即可进行网上支付考试费用，缴费确认截止时间

7月 13 日 22:00 时前。考生登录网上报名系统，使用具有银联标识的银行卡（需

提前开通网上支付功能）通过网上报名系统网上缴费功能支付考务费，缴费成功

后，报名手续完成。

四、考试收费：100 元/人·科收取。

五、考生于考前 7日内登陆陕西人事考试网自行下载打印准考证，并按准考

证中规定的时间、地点参加考试。

六、教材:高级经济师考试复习大纲为 2009 年编印的《陕西省高级经济师考

试复习大纲》。

六、各单位于 2012 年 7月 5日前将报考员工资料报集团公司人力资源部。

联系人：   王华   电话：029-83118852

附： 陕人考发[2012]34 号文。

                               二 O一二年六月二十九日